
puškové disciplíny

SM 60 Dorostenci mladší

SM 60 Dorostenci starší

LM 60 Muži, Junioři

SM 60 Ženy, Juniorky

SM/LM 60 Seniorky, senioři

Medvědi Bez kategorií

SM 3x20 Dorostenci

LM 3x20 Muži, Junioři

SM 3x20 Ženy, Juniorky

SM/LM 3x20 Seniorky, senioři

SCOPI software

28.7.2024

Potkali se u Kolína 2024
27.7.2024 - 28.7.2024

Pořadatel: SSK DDM Kolín 0045

Místo: Střelnice SSK Bohemia Poděbrady

Výsledkové listiny

27.7.2024

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorostenci mladší

Datum 27.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 409 STUPKOVÁ Emma 2012 44997 94 96 98 97 97 96 578

0200 - SSK Manušice 26xCT

2 211 KREJČOVÁ Anna 2009 44662 97 98 96 97 95 95 578

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 17xCT

3 415 KAFKA Tobiáš 2010 43622 96 92 97 95 99 96 575

0905 - SSK Liberec 19xCT

4 107 KUCHYŇA Michal 2009 44720 95 97 95 96 93 97 573

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

5 412 KNAP Šimon 2010 43534 93 99 93 94 97 93 569

0200 - SSK Manušice 23xCT

6 209 PAŘÍK Vilém 2011 44477 93 93 95 97 94 97 569

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 18xCT

7 210 MUSILOVÁ Tereza 2009 45306 98 96 94 93 92 95 568

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 17xCT

8 416 HOIS Jakub 2010 44521 96 92 93 95 96 95 567

0905 - SSK Liberec 15xCT

9 417 GUBA Vilém 2009 44520 95 96 95 95 93 93 567

0905 - SSK Liberec 12xCT

10 506 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 93 96 95 95 92 94 565

0079 - SSK Olymp Ostrava 14xCT

11 312 BUREŠOVÁ Nikola 2011 45248 95 93 97 93 98 88 564

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 16xCT

12 407 MIKULEC Miloš 2011 45511 95 95 92 94 91 96 563

0200 - SSK Manušice 16xCT

13 313 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 94 95 94 93 92 95 563

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 13xCT

14 304 MATUŠKOVÁ Mahulena 2011 43506 93 93 95 95 93 91 560

0190 - SSK Přezletice 10xCT

15 205 COOMBES David 2009 43879 91 90 95 90 93 91 550

0105 - SSK Kolín 8xCT

16 207 DOSTÁLOVÁ Denisa 2009 0 91 88 93 89 88 93 542

0105 - SSK Kolín 13xCT

17 311 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 90 91 90 89 90 90 540

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 5xCT

18 310 KŘÍŽ Matyáš 2009 44640 92 90 89 89 91 88 539

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 10xCT

19 314 VAVŘINOVÁ Natálie 2011 44716 88 91 84 93 88 94 538

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 9xCT

20 414 PLAČEK Jan 2012 44968 77 90 83 89 89 87 515

0905 - SSK Liberec 10xCT

21 413 KNOBLOCHOVÁ Anežka 2012 45474 90 90 84 87 82 69 502

Potkali se u Kolína 2024

Program

# Sensitivity Label: Public



0905 - SSK Liberec 3xCT

22 104 HRUBÁ Eliška 2013 45184 85 78 87 72 62 69 453

0045 - SSK DDM Kolín 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 2

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorostenci starší

Datum 27.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 504 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 100 100 100 96 100 100 596

0079 - SSK Olymp Ostrava 42xCT

2 315 ČERNÁ Dorota 2008 43690 96 99 99 97 97 99 587

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 25xCT

3 512 KNESPL Mikuláš 2008 44453 97 96 99 97 95 94 578

0055 - SSK LOYD 24xCT

4 406 HAMPL Vojtěch 2006 41363 94 100 97 96 96 94 577

0200 - SSK Manušice 23xCT

5 419 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 98 94 96 99 93 96 576

0905 - SSK Liberec 17xCT

6 110 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 93 95 97 96 95 99 575

0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

7 404 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 99 94 95 95 94 96 573

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 20xCT

8 410 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 95 93 97 99 95 94 573

0200 - SSK Manušice 19xCT

9 418 MEZZINA Niccolo 2007 43723 97 94 95 92 94 98 570

0905 - SSK Liberec 18xCT

10 111 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 94 94 96 95 96 94 569

0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

11 213 VČELÁK Adam 2007 43064 97 90 95 95 92 94 563

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 14xCT

12 108 MALÝ Matěj Pavel 2006 44809 95 91 94 92 94 92 558

0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

13 316 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 85 94 98 91 93 94 555

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 13xCT

14 405 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 92 94 91 94 91 90 552

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

15 109 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 92 93 95 91 92 87 550

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

16 411 KNAP Miroslav 2008 43533 90 86 87 91 93 95 542

0200 - SSK Manušice 12xCT

17 301 TUČKOVÁ Kateřina 2007 43200 90 91 90 87 90 91 539

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2024

Program

SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 3

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, Junioři

Datum 27.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 303 KUPEC Ondřej 2003 39309 100 100 98 98 100 100 596

0370 - SSK Dukla Plzeň 41xCT

2 518 MIKULČÍK Radek 1999 38925 100 99 99 99 100 98 595

0905 - SSK Liberec 37xCT

3 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 100 100 97 99 99 98 593

0045 - SSK DDM Kolín 31xCT

4 217 KARKULÍN Adam 1995 35065 94 99 100 96 100 97 586

0190 - SSK Přezletice 29xCT

5 215 KLIMENT Dominik 1998 38525 95 97 98 97 99 97 583

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 32xCT

6 502 PELIKÁN Petr 2005 43194 99 95 97 98 98 96 583

0079 - SSK Olymp Ostrava 24xCT

7 503 KŮRKA Jan 2005 43885 98 95 95 98 97 97 580

0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

8 317 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 98 94 93 96 97 97 575

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 25xCT

9 408 KARÁSEK Jiří 2004 42983 93 94 97 95 95 94 568

0200 - SSK Manušice 25xCT

10 208 PAŘÍK Jiří 1983 15188 94 92 94 96 95 92 563

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 14xCT

11 219 ŠPINKA Martin 1973 44525 88 91 89 95 93 90 546

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2024

Program

SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 27.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 517 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 97 99 100 99 100 100 595

0905 - SSK Liberec 37xCT

2 513 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 97 98 100 98 99 97 589

0055 - SSK LOYD 25xCT

3 113 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 99 97 97 97 98 99 587

0045 - SSK DDM Kolín 31xCT

4 510 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 100 98 95 97 97 100 587

0055 - SSK LOYD 24xCT

5 302 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 98 98 97 99 95 98 585

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 27xCT

6 112 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 96 97 98 97 97 96 581

0045 - SSK DDM Kolín 26xCT

7 514 POCHYLOVÁ Hana 1980 4823 93 98 97 97 97 98 580

0055 - SSK LOYD 21xCT

8 105 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 94 97 96 96 97 97 577

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 22xCT

9 212 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 93 99 95 98 97 94 576

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 26xCT

10 505 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 94 93 97 93 97 99 573

0079 - SSK Olymp Ostrava 23xCT

11 106 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 96 96 93 94 96 97 572

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 20xCT

12 501 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 96 95 93 96 94 90 564

0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2024

Program

SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 5

Disciplína Sportovní a libovolná malorážka 60 ran vleže

Kategorie Seniorky, senioři

Datum 27.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 218 ZÁBOREC Petr 1974 41245 99 97 99 100 99 99 593

0055 - SSK LOYD 40xCT

2 520 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 98 98 97 96 99 98 586

0055 - SSK LOYD 29xCT

3 420 HLAVÁČEK Stanislav 1954 5657 96 97 98 98 96 97 582

0162 - SSK Slatina Brno 24xCT

4 117 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 98 98 96 95 98 97 582

0037 - SSK Dvory 19xCT

5 507 STUPKA Aleš 1972 4007 96 97 97 96 97 98 581

0200 - SSK Manušice 28xCT

6 515 SCHEJBAL Darek 1973 43813 97 100 98 97 94 94 580

0055 - SSK LOYD 26xCT

7 519 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 98 93 96 98 97 97 579

0905 - SSK Liberec 17xCT

8 309 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 97 93 97 96 95 97 575

0043 - SSK Děčín 18xCT

9 516 JENÍKOVÁ Markéta 1970 44351 94 98 94 98 92 93 569

0905 - SSK Liberec 14xCT

10 319 DOČEKAL Stanislav 1963 677 95 94 98 93 96 92 568

0120 - SSK Chotěboř 22xCT

11 508 KUČERA Zdeněk 1961 1718 95 96 93 92 98 94 568

0200 - SSK Manušice 19xCT

12 201 RAJNOHA Josef 1956 8332 96 91 96 94 95 96 568

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 13xCT

13 305 KŘÍŽ Milan 1944 7758 91 93 96 93 96 97 566

0349 - SSK Luže 15xCT

14 308 BURIAN Jiří 1967 13481 96 93 93 95 92 95 564

0258 - SSK Policie UNITOP Sokolov 20xCT

15 403 KAFKA Jiří 1967 4960 98 94 97 88 92 93 562

0068 - SSK Jiříkov 13xCT

16 509 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 88 93 95 98 93 94 561

0200 - SSK Manušice 14xCT

17 216 KARKULÍN Jiří 1959 36282 95 89 95 92 96 94 561

0190 - SSK Přezletice 13xCT

18 402 KAFKA Josef 1947 4959 90 92 94 96 93 95 560

0067 - SSK Jiříkov 12xCT

19 307 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 5677 87 89 89 89 91 92 537

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 10xCT

20 214 REICHELT Jaroslav 1954 1645 89 88 93 89 84 87 530

0056 - SSK Cosmanos 9xCT

21 220 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 83 91 91 83 92 86 526

Potkali se u Kolína 2024

Program

# Sensitivity Label: Public



0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 6

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 28.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 711 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 97 94 191 98 98 196 94 95 189 576

0079 - SSK Olymp Ostrava 22xCT

2 713 ČERNÁ Dorota 2008 43690 96 97 193 96 97 193 91 96 187 573

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 21xCT

3 619 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 94 94 188 93 97 190 93 92 185 563

0905 - SSK Liberec 19xCT

4 703 FROLÍK Josef 2006 41812 95 89 184 97 99 196 89 88 177 557

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 15xCT

5 704 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 88 93 181 97 96 193 94 88 182 556

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 17xCT

6 605 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 86 90 176 97 98 195 91 92 183 554

0200 - SSK Manušice 16xCT

7 705 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 89 93 182 95 97 192 92 88 180 554

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 7xCT

8 609 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 93 86 179 97 96 193 90 90 180 552

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

9 616 HOIS Jakub 2010 44521 95 93 188 97 96 193 79 83 162 543

0905 - SSK Liberec 11xCT

10 604 HAMPL Vojtěch 2006 41363 93 91 184 95 97 192 81 85 166 542

0200 - SSK Manušice 12xCT

11 618 MEZZINA Niccolo 2007 43723 86 94 180 96 95 191 85 85 170 541

0905 - SSK Liberec 9xCT

12 606 KNAP Miroslav 2008 43533 92 90 182 89 95 184 85 85 170 536

0200 - SSK Manušice 8xCT

13 714 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 84 86 170 95 92 187 86 90 176 533

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 5xCT

14 613 KNESPL Mikuláš 2008 44453 92 87 179 96 99 195 76 82 158 532

0055 - SSK LOYD 14xCT

15 617 GUBA Vilém 2009 44520 94 92 186 94 94 188 78 76 154 528

0905 - SSK Liberec 10xCT

16 610 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 86 86 172 93 95 188 80 84 164 524

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

17 607 KUCHYŇA Michal 2009 44720 85 78 163 92 98 190 82 74 156 509

0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

18 608 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 84 67 151 95 91 186 72 81 153 490

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

19 615 KAFKA Tobiáš 2010 43622 89 88 177 96 97 193 55 63 118 488

0905 - SSK Liberec 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2024

Program

SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 7

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži, Junioři

Datum 28.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 718 MIKULČÍK Radek 1999 38925 97 98 195 100 95 195 97 93 190 580

0905 - SSK Liberec 23xCT

2 709 PELIKÁN Petr 2005 43194 92 94 186 97 96 193 94 96 190 569

0079 - SSK Olymp Ostrava 19xCT

3 710 KŮRKA Jan 2005 43885 92 92 184 96 98 194 88 91 179 557

0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

4 716 KARKULÍN Adam 1995 35065 94 94 188 97 96 193 89 82 171 552

0190 - SSK Přezletice 19xCT

5 603 KARÁSEK Jiří 2004 42983 88 96 184 88 96 184 87 96 183 551

0200 - SSK Manušice 19xCT

6 715 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 89 91 180 94 97 191 87 93 180 551

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2024

Program

SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 28.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 620 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 97 97 194 99 98 197 97 94 191 582

0905 - SSK Liberec 29xCT

2 612 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 97 96 193 97 99 196 95 98 193 582

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

3 614 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 96 96 192 98 99 197 93 94 187 576

0055 - SSK LOYD 20xCT

4 712 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 96 93 189 97 95 192 96 95 191 572

0079 - SSK Olymp Ostrava 20xCT

5 707 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 88 95 183 97 96 193 89 94 183 559

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 18xCT

6 601 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 92 89 181 95 97 192 88 92 180 553

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 14xCT

7 611 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 91 91 182 94 96 190 87 92 179 551

0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2024

Program

SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Disciplína č. 9

Disciplína Sportovní a libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Seniorky, senioři

Datum 28.7.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 708 MATERNA Jiří 1964 298 92 93 185 96 94 190 86 90 176 551

0161 - SSK Žďár nad Sázavou 15xCT

2 602 DOČEKAL Stanislav 1963 677 94 87 181 96 95 191 84 84 168 540

0120 - SSK Chotěboř 16xCT

3 717 KUČERA Zdeněk 1961 1718 90 95 185 90 96 186 71 83 154 525

0200 - SSK Manušice 8xCT

4 719 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 83 90 173 95 95 190 74 79 153 516

0905 - SSK Liberec 5xCT

5 701 RAJNOHA Josef 1956 8332 88 78 166 95 93 188 68 61 129 483

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 7xCT

6 720 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 78 75 153 87 85 172 82 63 145 470

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2024

Program

SCOPI software

# Sensitivity Label: Public



Potkali se u Kolína 2024
Závod družstev

Název družstva Čísla Jména Rok narození Výsledky Bonus Celkem
218 Záborec Petr 1974 593 3,2
510 Palanová Kristýna 2006 587 3,2
502 Pelikán Petr 2005 583 0,3
504 Piňosová Marie 2008 596 0,3
114 Novotný Lukáš 2003 593 0,4
110 Svobodová Eliška 2007 575 0,4
517 Mikulčíková Kateřina 2004 595 0,3
418 Mezzina Nicolo 2007 570 0,3
518 Mikulčík Radek 1999 595 1,0
417 Guba Vilém 2009 567 1,0
514 Pochylová Hana 1980 580 2,8
512 Knespl Mikuláš 2008 578 2,8
519 Mikulčík Hynek 1970 579 3,7
419 Trnovský Petr 2007 576 3,7
212 Dlabková Alžběta 1986 576 2,3
211 Krejčová Anna 2009 578 2,3
117 Stránský Milan 1959 582 4,9
111 Hamouzová Tereza 2008 569 4,9
508 Kučera zdeněk 1961 568 5,1
409 Stupková Emma 2012 578 5,1
515 Schejbal Darek 1973 580 3,7
416 Hois Jakub 2010 567 3,7
420 Hlaváček Stanislav 1954 582 5,3
213 Včelák Adam 2007 563 5,3
516 Jeníková Markéta 1970 569 4,0
415 Kafka Tobiáš 2010 575 4,0
507 Stupka Aleš 1972 581 3,9
407 Mikulec Miloš 2011 563 3,9
217 Karkulín Adam 1995 586 1,6
304 Matušková Mahulena 2011 560 1,6
509 Kučerová Miroslava 1962 561 4,4
406 Hampl Vojtěch 2006 577 4,4
505 Hrtánková Marie 2004 573 0,5
506 Špaček Tadeáš 2009 565 0,5
408 Karásek Jiří 2004 568 0,6
412 Knap Šimon 2010 569 0,6
410 Knapová Elizabet 2006 573 0,2
411 Knap Miroslav 2008 542 0,2

6.

1.

2.

3.

4.

5.

18.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Hladoví medvědi

Olymp Ostrava 1

Něco vymysli

Duberec

To je jedno

19.

Bručouni

Jelita

Zina de Zidan

Přezletičáci

Mirvoj

Olymp Ostrava B

1160,8

Chytrej a chytřejší

Knapíci - knedlíci

Slaďáci

Inu

Třebešské medvědice

No jasně

Blembaj

Vesmírní Kovbojové

1183,2

1179,3

1168,4

1165,3

1163,0

1137,6

1158,7

1156,3

1155,9

1151,1

1150,7

1150,3

1148,0

1147,9

1147,6

1142,4

1138,5

1115,2

# Sensitivity Label: Public



201 Rajnoha Josef 1956 568 5,1
301 Tučková Kateřina 2007 539 5,1
520 Klimánek Miroslav 1952 586 6,0
414 Plaček Jan 2012 515 6,0
220 Šťastný Zdeněk 1948 526 6,1
210 Musilová Tereza 2009 568 6,1
513 Landová Kateřina 2002 589 1,0
413 Knoblochová Anežka 2012 502 1,0

20.

21.

22.

23.

Šťastný tým

Sever A

Tučnoha

Sever B

1112,1

1107,0

1100,1

1092,0

# Sensitivity Label: Public


